
UCHWAŁA NR LXXI/664/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej  
w Policach za rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) w związku z §37 ust. 2 pkt 2 i 3 uchwały Nr XXV/180/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. 
w sprawie statutu gminy Police (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453) Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej  w Policach 
za rok 2023 stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 1DBE77D3-D910-4E50-AEAF-EACA3C242195. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXI/664/2024 

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Sprawozdanie 
z działalności Komisji Oświaty Kultury i Sportu za rok 2023 

Komisja Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach w minionym roku pracowała w następującym 
składzie: 

1. Ewa Ignaczak                         - przewodnicząca; 

2. Sławomir Kajkowski              - z-ca przewodniczącego; 

3. Jakub Drzazga                        - członek; 

4. Ilona Bednarek                       - członek; 

5. Zygmunt Kołacki                   - członek; 

6. Władysław Kosiorkiewicz     - członek; 

7. Stanisław Łabuz                     - członek; 

8. Grażyna Pawłowska              - członek ; 

9. Grzegorz Ufniarz                   - członek 

W oparciu o przepisy ustawy z dnia 08/03/1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 
z późniejszymi zmianami/ oraz zgodnie ze statutem Gminy Police zatwierdzonym Uchwalą Nr XXV/180/2012 
Komisja Oświaty Kultury i Sportu powołana została do opiniowania i rozpatrywania projektów uchwał oraz 
występowania z inicjatywą uchwałodawczą poprzez  przygotowywanie  własnych projektów uchwał. 

W minionym roku odbyło się trzynaście posiedzeń komisji, w tym dwa wyjazdowych (OSiR w Trzebieży, SP 
8 w Policach na ulicy Piaskowej). 

1) Przyjęto jednogłośnie plan pracy na rok 2023. 

2) Omówiono projekty uchwał na zbliżające się sesje Rady Miejskiej oraz pisma jakie wpływały do Komisji. 

3) Zapoznano się z naborem do szkół i przedszkoli w roku 2023/2024 oraz wynikami z egzaminów 
ośmioklasistów. 

4) Na dwóch wspólnych posiedzeniach z Komisją Zdrowia i Spraw Społecznych zapoznano się z założeniami 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2023, który przedstawił 
Pełnomocnik Burmistrza - Jerzy Moroz. Bogusława Koman omówiła współpracę  ze szkołami i innymi 
organizacjami w/s uzależnień od alkoholu, narkotyków, komputerów. Szerzej zapoznała członków komisji  
jaką pomoc psychologiczną w gminie mogą uzyskać osoby uzależnione i ich rodziny. 

5) Zaopiniowano wnioski o przyznanie nagród i stypendiów dla sportowców Gminy Police za wybitne osiągnięcia 
sportowe. Zawnioskowano o zwiększenie niektórych kwot. Ponadto dodatkowo  radni zaproponowali 
nagrodzenie sportowców, którzy mieli znaczące osiągnięcia w swoich dziedzinach ale nienagrodzonych ze 
względów formalnych. 

6) Odbyło się spotkanie członków Komisji z dyrektorkami polickich przedszkoli i przedstawicielami 
przedszkolnych Rad Rodziców.  Omawiano problem opieki nad dziećmi w okresie wakacyjnym. W wyniku 
zaciętej dyskusji ustalono, że podczas przerw wakacyjnych dzieci będzie można na ten okres zapisać do 
działającej placówki. 

7) Na posiedzeniach omawiano planowane podwyżki dla pracowników administracyjnych oraz żłobka. 

8) Przewodnicząca Komisji zorganizowała spotkanie członków komisji z  przedstawicielami różnych klubów 
i organizacji sportowych działających na terenie naszej gminy. Zapoznano się z sukcesami i problemami tych 
klubów. 

Id: 1DBE77D3-D910-4E50-AEAF-EACA3C242195. Uchwalony Strona 1



9) Przeanalizowano projekt uchwały budżetowej. Zawnioskowano o ustaloną, stałą część budżetu 
z przeznaczeniem na organizacje sportowe. 

Id: 1DBE77D3-D910-4E50-AEAF-EACA3C242195. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej  w Policach. 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminy, komisje rady miejskiej  zobowiązane są 

przedkładać  sprawozdania ze swojej działalności. 
 Na podstawie §37 ust. 2 pkt 2 i 3 statutu gminy Police komisje podlegają radzie i przedstawiają jej 
sprawozdanie ze swojej działalności, które Rada Miejska przyjmuje w formie uchwały. 
  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 1DBE77D3-D910-4E50-AEAF-EACA3C242195. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/664/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Sprawozdaniez działalności Komisji Oświaty Kultury i Sportu za rok 2023
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 ust. 9
	pkt 5 w zał.1 ust. 9
	pkt 6 w zał.1 ust. 9
	pkt 7 w zał.1 ust. 9
	pkt 8 w zał.1 ust. 9
	pkt 9 w zał.1 ust. 9


	Uzasadnienie


